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TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

ORTADOĞU-AFRİKA 

İran'dan 4 ülkeye uyarı: Yok ederiz… Devrim Muhafızları Genel Komutanı Selami, benzin 

zammına gösterilen tepkileri 'savaş' ve 'senaryo' şeklinde nitelendirdi. Selami, "Büyük bir 

uluslararası savaştayız. Sokaklarımızda başlayan savaşın senaryosu uluslararası boyuta 

sahipti. Bu savaş tamamlandı. Düşmanın hiçbir adımını cevapsız ve intikamsız 

bırakmayacağız" ifadelerini kullandı. İsrail'e "ABD'yi beklemeyin çünkü onlar siz yok 

edildikten sonra imdadınıza yetişir" diye seslenen Selami, olayların arkasında olduğunu iddia 

ettiği ülkeleri şu sözlerle hedef aldı: "ABD, İngiltere, İsrail ve Suudi Arabistan'a 

sesleniyorum: Bizi meydanda denediniz ve güçlü bir tokat yediniz ancak cevap veremediniz. 

Dünya bu tokatların bazılarını gördü bazılarını görmedi. Bekleyin. Kırmızı çizgilerimizi 

aşarsanız sizi yok ederiz." 

Azez'de Bombalı Saldırı… Suriye'nin Kilis sınırına yakın Azez şehrinde bombalı saldırı 

düzenlendi. Milli Savunma Bakanlığı'nın Twitter hesabından paylaşılan bilgiye göre saldırıda, 

2 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi de yaralandı. Bakanlığın Twitter hesabından yapılan 

açıklamada Azez'in Fırat Kalkanı operasyon bölgesinde bulunduğuna dikkat çekildi. 

WikiLeaks: OPCW, Şam'a bağlı Duma'daki kimyasal saldırı raporlarını değiştirdi, önemli 

detayları attı… Raporun editlenmiş bölümünü örnek olarak sunan uzman, "Bu bölümde, 

soruşturmayı yapan misyonun elinde kimyasal saldırı sırasında reaktif klor atomu 

kullanıldığını gösteren kanıtlar var. Bu kimyasallar, evlerde kullanılan çamaşır suyunun ana 

bileşenini içerebilir. Klor gazının olasılıklardan biri olarak bilinçli olarak seçilmesi 

ikiyüzlülüktür" dedi. Uzman, raporun orijinal versiyonunda misyonun saldırı yerinde görülen 

varillerde zehirleyici madde bulunduğuna dair yeterli kanıt bulmadığının yazıldığını, 

editlenmiş versiyonda bu bölüme yer verilmediğini aktardı ve ekledi: "Raporun bu 

bölümünün atılması, rapor üzerinde ciddi bir olumsuz etki yarattı. Zira bu bölüm, tanımlanan 
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kimyasal maddeyle doğrudan ilişkili. Rapor edilen ve gözlemlenen belirtiler arasındaki 

tutarsızlık nedeniyle klorun veya herhangi başka boğucu gazın tanımıyla ilgili soru işaretleri 

doğuyor. Bu tutarsızlık sadece misyon ekibi tarafından not düşülmedi, ayrıca üç zehir bilimci 

tarafından da kararlılıkla desteklendi." Kimyasal madde içerdiği söylenen varillerin konumu 

ve durumuyla ilgili soru işaretleri olduğunu da kaydeden uzman, varillerinin durumunun 

havadan düşmüş varillerin durumuna benzemediğini ve varillerin havadan düşüp 

düşmediğinin belirsiz olduğunu belirtti. "Bu bilgi, kimyasal madde varlığı ile kimyasal madde 

kullanımı olasılığını değerlendirmek için önemliydi. Bu önemli bölümler, editlenen raporda 

büyük oranda yer almıyor" diye devam eden uzman, yazının sonunda editlenmiş versiyonun 

artık ekibin çalışmasının yansıtmadığını düşündüğünü ve raporun tamamının yayımlanması 

gerektiğini vurguladı. 

Akçakale - Tel Abyad gümrük kapısı 7 yıl sonra açılıyor… Suriye'de 7 yıldır ticarete kapalı 

olan Tel Abyad Akçakale gümrük kapısı yeniden ticarete ve insani geçişlere açılacak. 

Akçakale Belediye Başkanı Mehmet Yalçınkaya, Akçakale Gümrük Kapısının yakında 

açılacağını belirterek, kapının açılmasıyla ilçe ekonomisinin canlanacağını söyledi. 

İsveç yurttaşı çıkan Irak Savunma Bakanı, yıllarca mülteci yardımı aldığını yazan İsveç 

medyasına 'dava' tehdidi savurdu… İki hafta önce sosyal yardım yolsuzluğundan rapor 

edilmelerine dek, bu zaman zarfı boyunca hem Adili hem de eşi İsveç devletinden ayda 540 

dolarlık konut ve ayda 465 dolarlık çocuk yardımı, yetmezmiş gibi Adili İsveç'te çalışmasına 

engel edecek şekilde hafıza kaybı yaşadığı gerekçesiyle engelli yardımı almış. 2016'da ne 

olduğu açıklanmayan 'bir dizi ağır suçla' itham edilen Adili hakkındaki suçlamalar davadan 

bir gün önce düşürülmüş. Adili, sorgulama sırasında kendisini askeri bilimlerde master 

yapmış siyasi bilimler doktora öğrencisi olarak takdim etmiş. Çifte vatandaşlık sahibi Irak 

Savunma Bakanı Necah Hasan Ali el Şamari'nin çocuklarının Stockholm'de özel bir okulda 

eğitim gördüğü ve ülkede yaşadığı yanılsaması yaratmak için  zaman zaman İsveç'e seyahat 

ettiği belirtildi. Irak Anayasasına göre hükümet yetkilileri çifte vatandaş olamıyor ve göreve 

başlamadan önce diğer vatandaşlıktan çıkıyor.   

İsrail, İnsan Hakları İzleme Örgütü temsilcisini boykot hareketini destekten sınır dışı etti… 

İsrail'in "Boykot, Yatırımların Geri Çekilmesi" hareketine destek verdiği gerekçesiyle 

hakkında sınır dışı kararı aldığı İnsan Hakları İzleme Örgütü temsilcisi Omar Shakir ülkeyi 
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terk etti. Shakir, boykot hareketine destek verme 'suçu'ndan ülkeden sınır dışı edilen ilk kişi 

oldu. 

NYT: ABD askerleri Suriye’nin kuzeyinde IŞİD’e karşı operasyonlara yeniden başladı…  

Askeri bürokratların açıklamalarına dayandırılan haberde, ABD ordu mensuplarının Kürt 

birlikleri ile birlikte Suriye’nin Deyrezzor vilayetinde IŞİD’e karşı ABD Savunma 

Bakanlığı’nın (Pentagon) altını çizdiği üzere ‘geniş çaplı’ operasyon düzenledikleri belirtildi. 

Gazetenin aktardığına göre ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM) Komutanı 

General Kenneth McKenzie, konuya ilişkin açıklamasında, “Önümüzdeki günlerde ve 

haftalarda IŞİD’den geri kalanlarla mücadele yeniden hız kazanacak” ifadelerini kullandı. 

AVRUPA – AB  

Europol'dan IŞİD'e İnternet Operasyonu… Avrupa polis teşkilatı Europol, IŞİD’in internet 

ağlarını hedef alan bir operasyon düzenlediklerini ve operasyonda terör örgütünün internet 

üzerindeki varlığına ve propaganda kabiliyetine önemli ölçüde darbe vurulduğunu açıkladı. 

Belçika federal savcılığı sözcüsü Eric Van Der Sypt Europol’un Lahey’deki merkezinde 

düzenlediği basın toplantısında, örgüt tarafından kullanılan çok sayıda internet sunucusunun 

devre dışı bırakıldığını bildirdi. 

Şam heyeti, Cenevre'deki Suriye görüşmelerini terk etti: Esad rejimi Türkiye'nin 

kınanmasını istedi… Birleşmiş Milletler (BM) Cenevre Ofisi'nde Suriye Anayasa Komitesi 

toplantılarının ikinci turunun ilk oturumunu, Şam Heyeti terk etti. Suriye devlet televizyonu, 

Şam heyetinin, görüşme takviminin ayrıntılarının belirlenmesi yolunda yaptığı öneriye yanıt 

alamaması üzerine görüşmeden çekildiğini duyurdu. Görüşmelere katılan muhalifler, Şam 

heyetinin toplantıdan çıkmasını, "görüşmeleri erteleme taktiğinin bir parçası olarak" 

değerlendirirdi. Yine muhaliflere göre, rejim heyeti, terörizmle mücadele, yaptırımların 

kaldırılması ve Barış Pınarı Harekatı'ndan dolayı Türkiye'nin kınanmasını içeren üç maddeyi 

gündeme aldırmaya çalıştı. 

Türkiye'de internet sitelerinin erişime kapatılmasına ilişkin rapor AİHM'e sunuldu… 

Türkiye'nin de üyesi olduğu Strasbourg merkezli Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiseri 

Dunja Mijatovic, Wiikipedia dahil Türkiye'de engellenen internet siteleri ile ilgili Avrupa 

İnsan Hakları Mahkemesi'ne gözlemlerini içeren 9 sayfalık rapor sundu. Rapor erişimi 
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engellenen kar amacı gütmeyen ve çeşitli özgür içerikli projeleri bünyesinde barındıran 

Wikipedia ve diğer internet sitelerini yakından ilgilendiriyor. 

Avrupa, dönmek isteyen IŞİD üyelerine nasıl bakıyor..? ABD verilerine göre son birkaç yıl 

içerisinde 850 IŞİD üyesi SDG tarafından gözaltına alındı ve hala tutuluyor. ABD bu kişilerin 

kendi ülkelerine iade edilmesi için vatandaşı oldukları ülke hükümetlerine çağrılarda bulundu.  

Uzmanlara göre IŞİD üyelerinin iadesi konusunda Avrupa'da yaşanan tereddüt ve 

gönülsüzlüğün temelinde bu kişilere karşı mahkemelerde sunulacak olan delillerin yeterli 

bulunmayabilecek olması yatıyor. İsveç yasal prosedürler konusunda yeni bir yaklaşım 

önerisinde bulundu. 21 Kasım Perşembe günü konuya ilişkin konuşan İsveç İçişleri Bakanı 

Mikael Damberg ve Adalet Bakanı Morgan Johansson Avrupa Konseyi'nde bu konuyu dile 

getirdiklerini ve IŞİD üyeleri için Avrupa Birliği (AB) çapında aynı standartlara sahip olacak 

tek bir mahkeme kurulmasını önerdiklerini açıkladılar. Avrupa hükümetleri yakalanmadan 

kendiliğinden ülkesine dönüş yapmaya kalkanlara ne olacağı sorusunun yanıtını daha net 

olarak veriyor: Sınırda gözaltına alınıp yargılanacaklar. 

Hollanda Hürmüz Boğazı’na Askeri Gemi Yolluyor… Hollanda, Hürmüz Boğazı’nda 

Fransa’nın öncülüğündeki donanma misyonuna bir gemiyle katkıda bulunacak. Hollanda 

haber ajansı ANP’nin hükümet kaynaklarına dayanarak aktardığı habere göre, Hollanda’nın 

göndereceği gemi Ocak ayından başlayarak altı ay süreyle görev yapacak. ANP, Hollanda 

hükümetinin Fransa öncülüğündeki misyona katılma kararını Cuma günü resmen 

açıklamasının beklendiğini bildirdi. Girişime katılmaya sıcak baktıklarını daha önceden 

açıklayan ülkeler arasında Danimarka, İtalya ve İspanya bulunuyor. Bölgede konuşlanması 

öngörülen Avrupa deniz gücünün amacı, ABD’nin İran’ı sorumlu tuttuğu bu yılki tanker 

saldırılarının ardından Boğaz’da nakliyeciliğin güvenli şekilde yapılabilmesini sağlamak 

olacak. 

ABD 

ABD Deniz Kuvvetleri Sekreteri Görevden Alındı… Irak’ta savaş suçu işlemekle itham 

edilen komandonun akıbetine ilişkin Beyaz Saray ve Savunma Bakanlığı arasındaki gerilim 

Deniz Kuvvetleri Sekreteri’nin görevden alınmasıyla sonuçlandı. Savunma Bakanı Mark 

Esper arkasından iş çevirmekle suçladığı Richard Spencer’ı kovdu. 
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ABD’li Yetkili Trump’ın Halkbank Talimatını Doğruladı… Geçtiğimiz Ekim ayında, ABD 

Senatosu’nun Mali İşler Komisyonu’nun kıdemli Demokrat üyesi Oregon Senatörü Ron 

Wyden ABD Maliye Bakanı Steven Mnuchin’e bir mektup göndererek ABD’de Halkbank 

hakkında açılan soruşturmaya kendisinin ya da Trump yönetiminden başka yetkililerin 

müdahale edip etmediğine ilişkin bilgi istedi. ABD basınına göre, Senatör Wyden’ın sorusuna 

yanıt, ABD Maliye Bakanı Yardımcı Vekili Frederick Vaughan’dan geldi. Habere göre, 

Vaughan geçtiğimiz hafta gönderdiği mektupta ABD Maliye Bakanı Steven Mnuchin’in 2017 

yılı Nisan ayından Kasım ayına kadar üst düzey Türk yetkililerle yedi görüşme yaptığını 

belirtti. ABD Maliye Bakanlığı yetkilisi Başkan Donald Trump’ın, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın konuyu gündeme getirmesinin ardından, Maliye Bakanlığı ve Adalet 

Bakanlığı’na Halkbank’a yönelik olası ABD yaptırımlarının etkisini incelemeleri talimatı 

verdiğini doğruladı. Türk yetkililerin ABD’nin İran’a yönelik yaptırımlarının Halkbank’a 

olası etkisine ilişkin kaygılarını ifade ettiklerini yazdı. 

Trump'ın azil soruşturmasında komite, ilk raporunu haftaya açıklayacak… ABD 

Temsilciler Meclisi İstihbarat Komitesi Başkanı Adam Schiff, ABD Başkanı Donald Trump'a 

yönelik azil soruşturmasını yürüten komitelerin, Adalet Komitesi'ne gelecek ay başında teslim 

etmek üzere rapor hazırladığını belirtti. 

Trump, Bulgaristan Başbakanı Borisov ile Beyaz Saray'da görüştü… Trump, Oval Ofis'teki 

görüşme öncesi gazetecilere yaptığı açıklamada, "çok verimli bir toplantı" yapmayı 

umduklarını belirterek, "Bulgaristan bizden F-35'ler ve başka şeyler sipariş etti. ABD'den 

birçok askeri malzeme satın aldılar" açıklamasında bulundu. Borisov da Trump'a kendisini 

ağırladığı için teşekkür ederek, "Vizelerle ilgili sorunu çözmeyi umuyoruz" dedi.  Trump-

Borisov görüşmesinin ardından yapılan ortak basın açıklamasında ise iki ülke arasındaki 

"dostluk ve müttefiklik" vurgulandı.  Açıklamada, "ABD ve Bulgaristan, savunma teknolojisi 

ve endüstriyel ortaklığını daha da derinleştirmeyi planlıyor" değerlendirmesinde bulunuldu.  

 

ABD'li senatörden Türkiye'ye S-400 tepkisi: Erdoğan Trump'a 'nanik yapıyor… ABD ile 

Türkiye arasında krize neden olan ve cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın ekim ayında ABD'ye 

gerçekleştirdiği ziyaret sırasında da aktive edilmemesi istenen S-400'ler Ankara'da test 

edilmeye başlanırken, ABD'li Demokrat senatör Chris Van Hollen "Erdoğan Trump'a 'nanik 

yapıyor' yorumunda bulundu. 
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TÜRKİYE 

 

MSB: Fırat'ın doğusunda Türk ve Rus askeri unsurlarınca 11. ortak kara devriyesi icra 

edildi… Milli Savunma Bakanlığı, Rusya ile 11. kara devriyesinin gerçekleştirildiğini 

açıkladı. Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Türk ve Rus kuvvetleri arasında 11. ortak 

devriyenin gerçekleştirildiğini açıkladı. Açıklamada, "Fırat'ın doğusunda Kamışlı-Derik 

kesiminde Türk ve Rus askeri unsurlarınca, dörder araç ve İHA'larla on birinci ortak kara 

devriyesi icra edildi" ifadelerine yer verildi. 

İçişleri Bakanlığı: Şırnak'ta son dönemlerin en büyük patlayıcısı ele geçirildi… Şırnak'ta 

süren Kıran-6 Operasyonu hakkında bilgi verilen açıklamada, şunlar kaydedildi: "Yapılan 

çalışmalarda etkisiz hale getirilen teröristlerin bomba yüklü araçlarla son yılların en büyük 

kanlı eyleminin hazırlığında olduğu tespit edildi. Geçen hafta teröristlerin etkisiz hale 

getirildiği bölgede yapılan arazi aramasında bidon ve güğümlerin içine gizlenmiş vaziyette 

yaklaşık 2 ton patlayıcı madde, 300 elektrikli fünye, 700 metre infilaklı fitil, bir Rus yapımı 

antitank mayını, 2 intihar yeleği, bir tabanca ve susturucu, çok miktarda kablo ile 1000 ABD 

doları ele geçirildi. Örgütün cephanelik olarak kullandığı bölge ve civarında kapsamlı arama 

ve incelemeler devam etmekte olup jandarma tarafından ele geçirelen patlayıcı maddenin son 

dönemde ele geçen en büyük miktar olduğu belirlendi". 

 

'Türkiye eskimekten dağılan Amerikan F-16'larının ödemesini eksiksiz yaptı… Rusya Füze 

ve Topçu Bilimleri Akademisi Başkan Yardımcısı ve Jeopolitik Sorunlar Akademisi Birinci 

Başkan Yardımcısı Dr. Konstantin Sivkov, Sputnik’e demecinde ABD Dışişleri 

Bakanlığı’nın Türkiye’ye, görüşme masasına geri dönmesi için Rus S-400 füze savunma 

sistemlerini ‘yok etme, iade etme ya da onlardan kurtulma’ önerisini değerlendirdi. 

Sivkov, “Türkiye’nin eski Alman tankları, eskimekten dağılan Amerikan F-16 avcı uçakları 

için herhangi bir indirim olmadan, eksiksiz ödeme yaptığının anlaşılması gerekir. Şimdi de 

ideal olmayan Patriot’lar için para istiyorlar. İttifak ülkeleri Türkiye’ye yeni herhangi bir şey 

sunmazken Rusya, en yeni ve mali bakımdan en uygun silahları, S-400’leri ve Rus avcı 

uçaklarını önerdi” diye konuştu. 

9 ilde 17 adrese FETÖ operasyonu: 27 kişiye yakalama kararı… İstanbul Cumhuriyet 

Başsavcılığı'nca yürütülen FETÖ/PDY soruşturmaları kapsamında aralarında aktif ve ihraç 

polis memuru,ihraç binbaşı, ihraç öğretmenlerin bulunduğu örgütün şifreli mesajlaşma 
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programı ByLock'u kullandığı tespit edilen 27 şüpheli hakkına gözaltı kararı verildiği ve 

15'inin yakalandığı öğrenildi. 

 

Milli Savunma Bakanlığından…  

• Pençe Harekâtı kapsamında Irak kuzeyi Hakurk bölgesinde, eylem hazırlığında olduğu 

tespit edilen 7 PKK’lı terörist, hava destekli operasyonla etkisiz hale getirildi. En son 

terörist etkisiz hale getirilinceye kadar operasyonlar devam edecek. 

• Türk Silahlı Kuvvetleri ve Millî İstihbarat Teşkilatımızın koordineli çalışması sonucu 

Irak kuzeyindeki Gara bölgesinde eylem hazırlığında olduğu tespit edilen bölücü terör 

örgütü mensubu 3 PKK'lı terörist hava destekli operasyonla etkisiz hale getirildi. 

• İnsanlık düşmanı terör örgütü PKK/YPG bu kez de Fırat Kalkanı Harekât bölgesinde 

yer alan Azez’deki masum sivilleri hedef aldı. Şehir merkezindeki otogarın önünde 

bombalı araç patlatan teröristler ilk bilgilere göre 2 kişiyi katlederken en az 3 masum 

sivili de ağır yaraladı. 

• Fırat’ın doğusunda Kamışlı-Derik sektöründe Türk ve Rus askeri unsurlarının, dörder 

araç ve İHA’larla iştirak ettiği onbirinci ortak kara devriyesi planlandığı gibi icra 

edildi. 

• Bosna Hersek Türk Temsil Heyeti Başkanlığı’nın yürüttüğü Sivil Asker İşbirliği (SAİ) 

faaliyetleri kapsamında bakım ve onarımı tamamlanan Gradaçac Hamdija 

Kreşevljakoviç İlköğretim Okulu Spor Salonu, icra edilen törenle hizmete açıldı. 

• Türkiye, ABD ve Rusya Federasyonu ile imzaladığı mutabakatlara tam olarak uyarken 

bölgede mayın/EYP temizliği ve keşif/gözetleme faaliyetlerine devam etmektedir. 

PKK/YPG’li teröristlerin saldırılarına meşru müdafaa kapsamında gerekli karşılık 

verilmektedir. 

 

 

DOĞU AKDENİZ-KIBRIS 

Kıbrıs, Berlin'de üçlü görüşmede masaya yatırılıyor… Gazetecilerin sorularını cevaplayan 

KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, "Arzumuz ve niyetimiz buradan Kıbrıs'a güzel 

haberler iletebilmektir." dedi. Akıncı insanların, toplumların, ülkelerin artık bir araya gelip iş 

birliği yaparak barış içinde gelişebileceklerine ve çok daha ileriye gidebileceklerine işaret etti. 

Kıbrıs konusunda bir yol haritası üzerinde konuşacaklarını ifade eden Akıncı, "Kıbrıs'taki 
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toplumlar da bunu başarabilir. Biz bunu başarabilirsek Türkiye'nin Yunanistan ile ilişkileri 

bölgeyle olan Avrupa ile olan ilişkileri daha iyiye gider. Bugün kriz nedeni olan doğal gaz 

olayı iş birliğinin bir unsuru haline gelebilir, ortak zenginliğin unsuru haline gelebilir. 

Kıbrıs'ta da genç kuşaklar geleceğe daha umutla bakabilirler.'' şeklinde konuştu. 

 

ASYA-PASİFİK 

 

Cepheyi ziyaret eden Kim, orduya top atışı emri verdi… ABD ile nükleer müzakerelerin 

çökmesinin ardından füze testleriyle meydan okumayı sürdüren Kuzey Kore’nin Lideri Kim 

Jong-un, Güney Kore ile tartışmalı sınıra yakın bölgedeki bir askeri birlikte yaptığı denetleme 

sırasında top atışı talimatı verdi. Güney Kore’nin Yonhap ajansının, Pyongyang’ın 

resmi ajansı KCNA'dan aktardığına göre, Kim Jong-un, Güney ile Kuzey Kore arasındaki fiili 

deniz sınırı Kuzey Sınır Hattı'nın (NLL) hemen kuzeyinde yer alan adacık Changrin'deki 

askeri birliği denetledi. 

Avustralya istihbaratı: Çin, parlamentoya ajan sokmaya çalıştı, teklifi reddeden Çin kökenli 

iş adamı ölü bulundu… Avustralya Güvenlik İstihbarat Teşkilatı (ASIO) Başkanı Mike 

Burgess, mayıs ayında yapılan genel seçimlerde Çin’in Avustralya Federal Parlamentosuna 

casus milletvekili sokmaya çalıştığı iddialarını araştırdıklarını bildirdi. Avustralya Güvenlik 

İstihbarat Teşkilatı (ASIO) resmi sayfasından yazılı açıklama yapan Mike Burgess, Kanal 9 

televizyonunun 60 Dakika programında gündeme gelen, Çin ajanlarının Avustralya genel 

seçimlerinden önce aday olması için Melbourne’de lüks otomobil satıcısı Nick Zhao'ya 

teklifte bulundukları yönündeki haberleri araştırdıklarını belirtti. Habere konu iddialara göre, 

Çin ajanları, 32 yaşındaki Liberal Parti üyesi Nick Zhao'ya, genel seçimlerde Avustralya 

Federal Parlamentosuna Melbourne’den aday olması için 1 milyon Avustralya doları teklifte 

bulundu. Teklifi ASIO’ya bildiren Zhao, seçimlere yaklaşık 2 ay kala mart ayında 

Melbourne'de otel odasında ölü bulundu. Zhao’un hayatını kaybetmesinin kendisine yapılan 

teklifle ilgili olduğu ileri sürülüyor. 

 

 

 

 

 

https://tr.sputniknews.com/asya/201910271040484788-kuzey-koreden-abdye-sabrimiz-tasiyor-her-an-karsilikli-ates-olabilir/
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RUSYA  

 

Kremlin: Putin’in Türkiye’yi ocakta ziyaret etmesi planlanıyor… Kremlin Sözcüsü Dmitriy 

Peskov, Rusya lideri Vladimir Putin’in beklenen Türkiye ziyaretinin, ocak ayının ilk yarısında 

gerçekleşmesini planladıklarını söyledi.Kremlin Sözcüsü Peskov, Rusya Devlet Başkanı 

Putin'in, Türk mevkidaşı Recep Tayyip Erdoğan ile Türk Akım doğalgaz boru hattının açılış 

törenine katılmak için ocak ayının ilk 10 günü içerisinde Türkiye'yi ziyaret etmesini 

planladıklarını belirtti. Söz konusu ziyaretin hazırlıklarının yapılmakta olduğunu belirten 

Peskov sorulması üstüne net tarihin ise daha sonra açıklanacağını kaydetti. 

Güney Rusya'nın özellikleri Rostov'da Rus-Türk ilişkileri bağlamında ele alındı… 

Rusya'nın Rostov-na-Donu kentinde Rusya-Türkiye Karşılıklı Kültür ve Turizm Yılı 

kapsamında 'Rus-Türk İlişkileri Bağlamında Güney Rusya' konulu uluslararası panel 

düzenlendi. Uzmanlar, Rus-Türk ilişkilerine ilişkin görüşlerini paylaştı. Etkinlik, Güney 

Federal Üniversitesi Disiplinlerarası İnsan Araştırmaları Merkezi ile Çağdaş Türkiye 

Araştırmaları Merkezi tarafından 'Büyük Avrasya'nın Mega Bölgesi' projesi kapsamında 

organize edildi. 

Putin Zelenskiy ile görüştü: Ukrayna’nın askeri gemilerinin iadesi ele alındı… 

Kremlin’den yapılan açıklamada, Rusya lideri Vladimir Putin’in Ukraynalı mevkidaşı 

Vladimir Zelenskiy ile telefon görüşmesi yaptığı, Ukrayna tarafının girişimi ile yapılan 

görüşmede Kerç Boğazı’ndaki provokasyona katılan 3 geminin iadesinin ele alındığı 

bildirildi. Kremlin basın dairesi, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Ukrayna Devlet 

Başkanı Vladimir Zelenskiy ile telefonda görüştüğünü, Ukrayna tarafının girişimi ile yapılan 

görüşmede Kerç Boğazı’ndaki provokasyona katılan 3 geminin iadesinin ele alındığını 

açıkladı. 

Rusya Savunma Bakanlığı: Beyaz Miğferler yeni bir 'kimyasal saldırı' provokasyonu 

hazırlığında… Rusya Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, Beyaz Miğferler 

örgütünün Heyet Tahrir Şam ile birlikte 'Suriye'de kimyasal silah kullanıldığına' ilişkin yeni 

bir provokasyon hazırlığında olduğunu söyledi. Rusya Savunma Bakanlığı tarafından yapılan 

açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Heyet Tahrir Şam isimli terörist grubun Beyaz Miğferler 

ile birlikte İdlib'te sivillere yönelik hava saldırısı ve kimyasal silah kullanıldığına ilişkin yeni 

bir provokasyon planladığı çeşitli kaynaklarca doğrulandı. Kasım ayı başında Sarmada 

yerleşim bölgesine ulaşan militanların beraberinde 3 ayrı kamyonda kimyasal silah ve 

profesyonel video çekim ekipmanları getirdikleri tespit edildi.  



 
 

 

10 

 

Bogdanov: DSG Suriye ordusuna ne kadar erken katılırsa, o kadar iyi… Rusya Dışişleri 

Bakan Yardımcısı Mihail Bogdanov, Moskova'nın YPG'yi bünyesinde barındıran Demokratik 

Suriye Güçleri'nin (DSG) en kısa sürede Suriye ordusuna katılmasını beklediğini söyledi. 

Gazetecilerin "DSG Suriye ordusuna ne zaman dahil olabilir?" sorusu karşısında Bogdanov, 

"Umarız olur. Ne kadar erken, o kadar iyi" yanıtını verdi. Rusya'nın Kürtler ile Suriye 

hükümeti arasında diyalog kurulmasına destek vereceğini kaydeden Bogdanov, "Suriye'nin 

egemenliğine, toprak bütünlüğüne ve birliğine saygı ilkeleri temelinde barışçıl çözüme ilgi 

duyan tüm taraflarla iletişim halindeyiz" dedi. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


